
 

1 
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL MOKSLINIŲ DARBŲ TEIKIMO LIETUVOS MOKSLŲ AKADEMIJOS AUKŠTŲJŲ 

MOKYKLŲ STUDENTŲ GERIAUSIŲ MOKSLINIŲ DARBŲ KONKURSUI 

 

 Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto nuostatų, patvirtintų Vilniaus 

universiteto senato 2017 m. balandžio 25 d. nutarimu Nr. S-2017-4-6 „Dėl Medicinos fakulteto nuostatų 

patvirtinimo“ (Vilniaus universiteto senato 2021 m. lapkričio 23 d. nutarimo Nr. SPN-61 redakcija), 

22.27 papunkčiu ir atsižvelgdama į Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto Ikidiplominių studijų 

prodekanės docentės dr. Lauros Nedzinskienės 2025 m. sausio 20 d. teikimą Nr. (1.6 E) 150000-V-135 

„LMA Aukštųjų mokyklų studentų geriausių mokslinių darbų konkursui“, Medicinos fakulteto taryba   

n u t a r i a  pritarti Medicinos fakulteto 6 kurso studento Artur Airapetian mokslinio darbo 

„Depresijos simptomų dinaminiai pokyčiai prasidėjus kariniam konfliktui kaimyninėje šalyje: pjūvinis 

tyrimas teikimui Lietuvos mokslų akademijos Aukštųjų mokyklų studentų geriausių mokslinių darbų 

konkursui.  

 

 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL MOKSLINIŲ DARBŲ
TEIKIMO LIETUVOS MOKSLŲ AKADEMIJOS AUKŠTŲJŲ
MOKYKLŲ STUDENTŲ GERIAUSIŲ MOKSLINIŲ DARBŲ
KONKURSUI

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-28 Nr. (1.13 E) 150000-TPN-15
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-01-28 16:46:26
Registratorius Komunikacijos koordinatorė Indrė Mažeikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-01-28 16:56:34
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-01-28 atspausdino Komunikacijos koordinatorė Indrė
Mažeikienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2025-01-28


